I Permanente 9 Serventes/mês
Masculino/Feminino

Segunda a sexta-
feira R$ 30.035,34 R$ 360.424,08

II Permanente Material de Consumo
(Sob demanda)

Segunda a sexta-
feira R$ 2.015,46 R$24.185,52

CLÁUSULA TERCEIRA – PREÇO
3.1. O valor mensal estimado da contratação é de R$ 32.050,80 (trinta e dois mil cinquenta reais e oitenta centavos), perfazendo o valor total de R$ 384.609,60
(trezentos e oitenta e quatro mil seiscentos e nove reais e sessenta centavos)."

Faz parte integrante do presente termo, e substitui a anteriormente vigente, a planilha de custos e formação de preços, apresentada pela
contratada por ocasião da presente repactuação, cujo inteiro teor as partes declaram ter pleno conhecimento e ficam ratificadas e inalteradas as demais